國立高雄第一科技大學校友會

第二屆第十五次理監事聯席會議會議紀錄

壹、會議日期：中華民國九十四年八月二十九日(星期一)
貳、會議時間︰下午六點卅分至九點整
參、會議地點：母校行政大樓五樓會議室
肆、校友會出席理監事︰
    陳理事長存永、陳副理事長昭男、陳常務監事明男、吳常務理事文德、
    顏理事聖峯、湯監事毓勳、顏理事敏仁、李理事宗平
    各系友會代表：營建系-張順進、電通系-李宗平。
伍、缺席人員：
    常務理監事：吳宏謀。
    理、監事：彭榮山、王文貴、郭東杰、林上根、陳珊珊、吳炳松、林昭榮、
    林共田、麥巧慧、林義雄。
陸、列席人員：
    學務處實習就業及校友聯絡組 鄭永祥組長、劉小雯、林秘書長益昌。
柒、主席︰陳理事長存永 會議記錄︰林秘書長益昌
捌、主席致詞：略

玖、來賓- 學務處實習就業及校友聯絡組 鄭永祥組長致詞：
(一)、本校校慶預訂於94年12月10日舉行，為利於籌劃相關活動，請校友
      會提前通知當日校友會活動以利配合。
(二)、本校為配合科技大學評鑑，有關動態調查表除理、監事及系友會會長提
      供相關資料外，並放置於校友會網站，請各校友踴躍提供。
(三)、有關選拔傑出校友建議案，本校已參考相關大專院校選拔辦法，校長已
      審閱完成，並正式納入校務會議提議及審查，其中校友會有乙員當然評
      審委員。
(四)、有關校友福利相關資訊已於校友會網站公告，請各校友廣為宣傳。
(五)、本校為連結校友與畢業生就業經驗傳承，預訂於10月份舉行座談會（或
      演講），以企業界校友為主，請校友會屆時推薦人選。
拾、報告事項：
一、 93.12.18會員大會後，各組工作成效暨檢討報告：
(一)、活動組：略
(二)、學術組：略
(三)、資訊組：略
(四)、財務組：

會費收入=558,443元

活動支出=382,508元

目前結於=175,935元
(五)、聯誼組：略

二、 本次會議提案討論事項：
提案一：
案由：為改選第三屆第理、監事先期作業，活動人員編組表。
提案人：林秘書長益昌

說明：本會第二屆理、監事即將於94年12月31日任期屆滿，依規章今年需改選第三屆第理監事，預定配合母校校慶（預94年12月10日）辦理開票。
辦法：為改選第三屆第理、監事先期作業，建議當日活動人員編組表（如附件）。

決議：照案表決通過。

拾壹、臨時動議：
提案一：有關鄭組長提報學校舉行之動態調查表，相關資料填寫及更新案。
決  議：請各理監事配合，並通知各系友會會長，以爭取學校榮譽。

提案二：為配合94年12月10日校慶，由學校主辦，校友會協辦之師生、員
工及校友高爾夫球賽，以增進師生校友友誼，有關頒獎於校慶時舉行。

決  議：有關活動場地安排，獎品提供皆由校友會辦理，頒獎部份由校長頒贈。（主辦單位：聯誼組）

提案三：為配合第三屆理、監事改選及各項選舉活動有關時程安排方式，選舉
唱票、監票等，必需提早擬定相關選舉計畫。

決  議：由資訊組擬訂相關選舉辦法。（主辦單位：資訊組）

提案四：為配合第三屆理、監事改選依新修訂規章，理、監事人員達38人，
請擬訂相關推薦參選人員名額。

決  議：原則參選人員為應當選人員一倍，除各系友會會長為當然委員（目前
9員），尚有28位名額，推薦人員以常出席理、監事為最優先，各系再推薦乙員，理、監事亦可推薦乙員，學校校長亦可推薦5-10 人，另開放2-3人為投票日當天推薦人選，以不少於56人參選為主。（主辦單位：各理、監事、各系友會會長）

提案五：各系友會相繼成立，目前除營建系，行銷系、運籌系等三系已繳交年
費及入會費外，其餘尚未繳交，另理、監事會費，王文貴委員亦尚未線交。

決  議：請秘書處函知各系友會及王文貴委員，以免影響校友會運作。（主辦單位：秘書處）

提案六：為避免遺漏有意願之校友捐款購書或捐贈套書，本年度亦於校慶當日
舉行捐書儀式。

決  議：請各理、監事及系友會會長加強宣導外，並於校友會網站公告。（主
辦單位：各理、監事、系友會會長）

提案七：今年度應屆畢業生加入校友會會費，是否與以往一樣由學校補助，函
請學校提供相關訊息。

決  議：請秘書處函知學校相關單位，以利預算支用。（主辦單位：秘書處）

提案八：今年教師節是否與往年一樣發e-mail給老師、教授。

決  議：為改變與以往不同敬師活動，由聯誼組調查學校一、二級主管及教務
處人數並贈送二瓶蜂蜜，以推廣在地農產品。（主辦單位：聯誼組）

提案九：有關現任理、監事即將屆滿及捐款人獎牌、獎狀如何設計案。

決  議：請聯誼組規劃設計相關圖案。（主辦單位：聯誼組）

提案十：為配合第三屆理、監事改選，於9、10、11月底增加開三次理、監事
會議。

決  議：9月份訂於9月26日（星期二）召開，10、11月份另擇期，請實習
就業組協助。（主辦單位：秘書處，協辦：就業組）

拾貳、散會。

(下次會議預計9月26日舉行)